
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/467/2022 

RADY MIEJSKIEJ ZBĄSZYNIA 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazw drogom publicznym w miejscowości Łomnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 

z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), Rada Miejska Zbąszynia uchwala, co następuje: 

§ 1. Drogom publicznym w miejscowości Łomnica nadaje się następujące nazwy: 

1. „Miedzichowska” drodze położonej na działkach nr 126, 91/4, 

2. „Św. Wawrzyńca” drodze położonej na działkach nr 329/2, 520/1, 126, 

3. „Nowodworska” drodze położonej na działkach nr 431, 476/2, 

4. „Konwaliowa” drodze położonej na działce nr 432/5, 

5. „Białe Piaski”  drodze położonej na działkach nr 520/2, 213/3, 213/4,163/2, 

6. „Szklana Huta” drodze położonej na działkach nr 569, 243/2, 78/1,70. 

§ 2. Lokalizację i przebieg dróg wymienionych w §1. określają załączniki graficzne do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Piskorski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 listopada 2022 r.

Poz. 8350



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8350



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8350



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8350



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8350



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8350



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8350


		2022-11-23T11:57:53+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




